
Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294926 Městys Nové Veselí

Použité nastavení omezujících podmínek:
Rok: 2020

Období: Do 12. měsíce

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

I. Rozpočtové p říjmy

%

Bez ODPA

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 99,5461164 419 181,00 5 239 181,00 5 215 401,20
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 86,05153695 000,00 95 000,00 81 748,96
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 100,37713430 000,00 497 000,00 498 874,38
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 103,732093 600 000,00 3 600 000,00 3 734 355,47
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 66,8641661 200 000,00 1 200 000,00 802 370,00
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 98,4559549 000 000,00 10 400 000,00 10 239 419,31
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond 99,999803- 111 941,00 111 940,78
0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 99,009189370 000,00 370 000,00 366 334,00
0000 1341 Poplatek ze psů 97,6 %16 500,00 17 000,00 16 592,00
0000 1342 Poplatek z pobytu 12,9 %15 000,00 15 000,00 1 935,00
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 72,36363611 000,00 11 000,00 7 960,00
0000 1349 Zrušené místní poplatky 100 %- 3 814,00 3 814,00
0000 1361 Správní poplatky 92,5 %35 000,00 35 000,00 32 375,00
0000 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 98,725559110 000,00 143 000,00 141 177,55
0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př. ??? %- - 38,22
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 91,96204900 000,00 1 250 000,00 1 149 525,50
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 100 %- 1 709 020,45 1 709 020,45
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 100 %445 200,00 445 200,00 445 200,00
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 100 %- 667 374,00 667 374,00
0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 100 %50 000,00 51 008,00 51 008,00
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100 %- 436 809,00 436 809,00
0000 4211 Investiční přijaté transf.z všeob. pokl. správy SR 100 %- 5 303 430,00 5 303 430,00
0000 4221 Investiční přijaté transfery od obcí 100 %- 940 000,00 940 000,00
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 100 %- 696 359,00 696 359,00

Celkem za 0000: 20 696 881,00 33 237 136,45 32 653 061,82 98,242704

Ostatní záležitosti lesního hospodářství

1039 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 422,229510 000,00 10 000,00 42 222,95
1039 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 98,952903600 000,00 1 550 000,00 1 533 770,00

Celkem za 1039: 610 000,00 1 560 000,00 1 575 992,95 101,02518

Vodní díla v zemědělské krajině

2341 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 100 %53 501,00 53 501,00 53 501,00

Celkem za 2341: 53 501,00 53 501,00 53 501,00 100 %

Činnosti knihovnické

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 86,25 %4 000,00 4 000,00 3 450,00

Celkem za 3314: 4 000,00 4 000,00 3 450,00 86,25 %

Ostatní záležitosti kultury

3319 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 27,0666663 000,00 3 000,00 812,00

Celkem za 3319: 3 000,00 3 000,00 812,00 27,066666

Rozhlas a televize

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 76,6333336 000,00 6 000,00 4 598,00

Celkem za 3341: 6 000,00 6 000,00 4 598,00 76,633333

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

Strana
1 z 5

7.4.2021
10:58:45

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Nové Veselí), verze: 2017.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294926 Městys Nové Veselí

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

I. Rozpočtové p říjmy

%

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100 %- 1 200,00 1 200,00

Celkem za 3349: - 1 200,00 1 200,00 100 %

Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 75,36841 500 000,00 1 500 000,00 1 130 526,00
3429 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené ??? %- - 0,40

Celkem za 3429: 1 500 000,00 1 500 000,00 1 130 526,40 75,368426

Všeobecná ambulantní péče

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 98,776451300 000,00 310 000,00 306 207,00
3511 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 90,15 %64 000,00 64 000,00 57 696,00
3511 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 %1 000,00 1 000,00 -

Celkem za 3511: 365 000,00 375 000,00 363 903,00 97,0408

Bytové hospodářství

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3,494806424 000,00 31 000,00 1 083,39
3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 99,918181132 000,00 132 000,00 131 892,00

Celkem za 3612: 156 000,00 163 000,00 132 975,39 81,579993

Nebytové hospodářství

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 74,95830333 000,00 33 000,00 24 736,24
3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 119,3323769 500,00 69 500,00 82 936,00
3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 98,16011112 000,00 18 000,00 17 668,82

Celkem za 3613: 114 500,00 120 500,00 125 341,06 104,01747

Pohřebnictví

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 94,0909091 500,00 11 000,00 10 350,00

Celkem za 3632: 1 500,00 11 000,00 10 350,00 94,090909

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 95,288 %- 95 000,00 90 523,60
3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 100 %- 113 364,90 113 364,90
3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 104,79133605 000,00 605 000,00 633 987,60
3639 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 36 %10 000,00 10 000,00 3 600,00
3639 2322 Přijaté pojistné náhrady 100 %- 2 000,00 2 000,00

Celkem za 3639: 615 000,00 825 364,90 843 476,10 102,19432

Využívání a zneškodňování komun.odpadů

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 98,213666250 000,00 300 000,00 294 641,00

Celkem za 3725: 250 000,00 300 000,00 294 641,00 98,213666

Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 99,25060273 000,00 83 000,00 82 378,00
4351 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 99,942408191 000,00 191 000,00 190 890,00

Celkem za 4351: 264 000,00 274 000,00 273 268,00 99,732846

Činnost místní správy

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 76,766810 000,00 10 000,00 7 676,68
6171 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 23 %1 000,00 1 000,00 230,00
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100 %- 9 576,00 9 576,00

Celkem za 6171: 11 000,00 20 576,00 17 482,68 84,966368

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Strana
2 z 5

7.4.2021
10:58:45

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Nové Veselí), verze: 2017.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294926 Městys Nové Veselí

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

I. Rozpočtové p říjmy

%

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 89,2223625 000,00 25 000,00 22 305,59

Celkem za 6310: 25 000,00 25 000,00 22 305,59 89,22236

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů ??? %- - 2 741 975,00
6330 4138 Převody z vlastní pokladny ??? %- - 405 000,00

Celkem za 6330: - - 3 146 975,00 ??? %

Rozpočtové příjmy CELKEM: 24 675 382,00 38 479 278,35 40 653 859,99 105,65130

Strana
3 z 5

7.4.2021
10:58:45

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Nové Veselí), verze: 2017.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294926 Městys Nové Veselí

II. Rozpočtové výdaje

ODPA Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku %

1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo 0 %2 000,00 2 000,00 -
1037 Celospolečenské funkce lesů 100 %- 15 000,00 15 000,00
1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 26,6 %2 000,00 2 000,00 532,00
2143 Cestovní ruch 0 %27 000,00 27 000,00 -
2212 Silnice 63,3253402 720 000,00 4 796 961,34 3 037 692,11
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 64,9847333 121 000,00 3 121 000,00 2 028 173,52
2221 Provoz veřejné silniční dopravy 44,618756 000,00 16 000,00 7 139,00
2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 81,022904160 000,00 210 000,00 170 148,10
2310 Pitná voda 88,8405391 142 600,00 1 142 600,00 1 015 092,00
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 96,9961511 830 000,00 1 988 000,00 1 928 283,50
2333 Úpravy drobných vodních toků 26,632428100 000,00 136 300,00 36 300,00
3113 Základní školy 99,4334252 375 000,00 10 667 362,76 10 606 924,21
3314 Činnosti knihovnické 81,90989159 500,00 61 670,00 50 513,83
3319 Ostatní záležitosti kultury 48,744402258 000,00 273 000,00 133 072,22
3322 Zachování a obnova kulturních památek 100 %- 96 945,00 96 945,00
3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 100 %100 000,00 200 000,00 200 000,00
3341 Rozhlas a televize 85,594 %30 000,00 121 000,00 103 568,74
3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 91,03707382 000,00 82 000,00 74 650,40
3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 24,13548383 000,00 93 000,00 22 446,00
3419 Ostatní sportovní činnost 88,3863111 200 000,00 2 250 000,00 1 988 692,00
3421 Využití volného času dětí a mládeže 35,10866615 000,00 15 000,00 5 266,30
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 73,1942672 299 200,00 2 330 544,00 1 705 824,62
3511 Všeobecná ambulantní péče 71,071977436 000,00 436 000,00 309 873,82
3612 Bytové hospodářství 38,41017828 000,00 28 000,00 10 754,85
3613 Nebytové hospodářství 48,44444410 000,00 11 250,00 5 450,00
3631 Veřejné osvětlení 89,481501228 000,00 246 392,00 220 475,26
3632 Pohřebnictví 85,469355160 500,00 314 512,00 268 811,38
3636 Územní rozvoj 50 %- 100 000,00 50 000,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 89,000328567 282,00 4 953 995,50 4 409 072,29
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 70,52894718 000,00 38 000,00 26 801,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 98,934283665 000,00 692 000,00 684 625,24
3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 91,843437506 000,00 663 730,00 609 592,45
3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 48,288936125 000,00 188 000,00 90 783,20
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 37,3855621 083 000,00 1 152 990,00 431 051,80
4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 72,469151139 000,00 145 000,00 105 080,27
4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 100 %- 58 949,00 58 949,00
4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 100 %- 10 000,00 10 000,00
5213 Krizová opatření 74,654221- 52 924,00 39 510,00
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 60,851328360 500,00 360 500,00 219 369,04
6112 Zastupitelstva obcí 97,9754411 146 000,00 1 246 000,00 1 220 774,00
6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 100 %- 42 770,45 42 770,45
6171 Činnost místní správy 89,0857411 978 800,00 2 038 553,56 1 816 060,55
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 72,31833312 000,00 12 000,00 8 678,20
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně ??? %- - 3 146 975,00
6399 Ostatní finanční operace 58,3540441 600 000,00 1 600 000,00 933 664,71

Rozpočtové výdaje CELKEM: 24 675 382,00 42 038 949,61 37 945 386,06 90,262450

Strana
4 z 5

7.4.2021
10:58:45

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Nové Veselí), verze: 2017.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294926 Městys Nové Veselí

III. Financování

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku %

Bez ODPA

0000 8115 Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech - 1 733 659,26 - 0 %

0000 8901 Oper.z pen.účtů org.nemající char.př.a výd.vl.sekt - 1 826 012,00 177 220,09- -9,705308

- 3 559 671,26 177 220,09-Celkem za 0000: -4,978552

- 3 559 671,26 177 220,09-Financování CELKEM: -4,978552

Strana
5 z 5

7.4.2021
10:58:45

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Nové Veselí), verze: 2017.01


